
Id: DFF2EFEE-867C-4917-B2EA-BD72269F22D2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.          
z 2020 r. poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r. poz. 794 i 803), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057,                 
z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert ogłoszonego na podstawie zarządzenia nr 146/21 Burmistrza Krosna                

Odrzańskiego z dnia 15 listopada 2021 r. powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”. 

 

1. W skład komisji wchodzą: 

1) Iwona Cudak - Kossowska - przewodniczący komisji; 

2) Patrycja Wąchała – z-ca przewodniczącego; 

3) Stanisława Jasińska - członek komisji przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

4) Angelika Przybylska – członek komisji. 

2. Do obowiązków komisji  należy w szczególności: 

1) dokonanie otwarcia ofert; 

2) ocena spełnienia kryteriów stawianych oferentom; 

3) opiniowanie zgłoszonych ofert; 

4) określenie zakresu rzeczowego zadania oraz kwoty dotacji; 

5) przedstawienie Burmistrzowi propozycji wyboru oferty oraz wnioskowanie o zawarcie 

umowy z wybranym oferentem. 

§ 2. Zobowiązuje się komisję do przedstawienia opinii w zakresie złożonych ofert w terminie                                     

do 17 grudnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


